川口市告示第 742 号

 介護保険法第７８条の規定により、下記の指定居宅サービス事業者の廃止につい

て告示する。

令和 ６年 ９月 ３０日

                   川口市長 奥ノ木 信夫

１ 法 人 名      一般社団法人AI

２ 事 業 所 名   ケアメイト花みずき

３ 事 業 所 所 在 地   埼玉県川口市鳩ヶ谷本町２－１４－１９

４ 介護保険事業者番号   １１７０２０８５８９

５ サ ー ビ ス の 種 類   訪問介護

６ 廃 止 年 月 日   令和 ６年 ９月 ３０日